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Pierwsza dama spotkała się z Wiślankami.
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Bronisław Komorowski wraz z małżonką odwiedzili dziś Wisłę. Z tej okazji pierwsza dama
Anna Komorowska spotkała się z miejscowymi Kołami Gospodyń Wiejskich oraz Grupą
Twórców Wiślanie. Prezydentowa odwiedziła otwarła również grę miejską 'Z Patelniokiem
przez Wisłę... czyli odkryj nasze miasto na nowo'.

Para prezydencka rozpoczęła dzień od śniadania z mistrzem narciarskim Adamem Małyszem oraz Apoloniuszem
Tajnerem, prezesem PZN. Następnie razem przeszli na kompleks skoczni narciarskich w centrum Wisły. Po przejściu
na Plac Hoffa Komorowscy rozdzielili się. Bronisław Komorowski spotkał się z miejscowymi samorządowcami
(relacja filmowa dziś wieczorem), natomiast Anna Komorowska uroczyście otwarła grę miejską „Z Patelniokiem
przez Wisłę… czyli odkryj nasze miasto na nowo”.

Jest to duży prestiż, ale też duży stres, żeby naszą grę rozpocząć razem z panią prezydent – mówi jedna z
organizatorek wydarzenia Klaudia Pilch - grę organizujemy już od stycznia, a dopiero niedawno
dowiedzieliśmy się, że będzie nam towarzyszyć tak ważny gość. Musieliśmy dostosować jedynie godzinę
rozpoczęcia.

W grze wzięło udział osiem 5-osobowych drużyn gimnazjalistów, którzy zmagali się z piętnastoma zadaniami
rozlokowanymi w centrum Wisły. Organizatorami gry są uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im.
W. Reymonta w Wiśle.

Następnie prezydentowa odwiedziła Galerię „U Niedźwiedzia”, w której miała okazję zobaczyć prace Grupy Twórców
Wiślanie. Pani prezydent jest częstym gościem w Wiśle dlatego cieszymy się, że tym razem spotka się z
nami – mówi Iwona Konderla z Grupy Twórców Wiślanie – już na spokojnie potrafimy do tego podejść i mamy
nadzieję, że będą nas odwiedzać jeszcze częściej.

W Domu Zdrojowym Anna Komorowska zapoznała się z działalnością Kół Gospodyń Wiejskich z Wisły Czarne i Wisły
Głębce. Bardzo pozytywnie ją odbieramy – mówi Halina Kędzior z Koła Gospodyń Wiejskich w Wiśle Głębcach –
pierwszy raz mam okazję się z nią spotkać. Będziemy na nich głosować, bo bardzo ich lubimy i odbieramy
pozytywnie.

Podczas spotkania dla pani prezydent śpiewał Zespół Wisła.Zaprezentowała się również Grupa Twórców Wiślanie.

Bardzo miło jest mi się z Państwem spotkać. Cieszę się że tu w Wiśle i okolicach panie są tak aktywne –
mówiła podczas spotkania Komorowska – to co robicie dla swoich społeczności, dla siebie samych i swoich
rodzin to niezwykle ważna rzecz. Dbacie o tradycje, promocję Wisły i całego regionu i jednocześnie jest to
okazja do realizacji swoich pasji. Bardzo serdecznie Wam gratuluję.

Koła Gospodyń i Grupa Twórców „Wiślanie” przekazały prezydentowej artystyczne upominki - pamiątki.

Hanna Blokesz-Bacza
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